



# LI-NYTT



Lierne  
nasjonalpark-  
kommune

**Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli**

**Telefon: 74 34 34 00**

**E-post: [postmottak@lierne.kommune.no](mailto:postmottak@lierne.kommune.no)**

**Hjemmeside: [www.lierne.kommune.no](http://www.lierne.kommune.no)**

**Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00**

**Dato:** 28. juni 2023

**Uke:** 26

## KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON

	<b>KOMMUNESTYRE- OG FYLKESTINGSVALG 11. september 2023</b>		<b>VALG</b>
--	--	--	-------------

### KUNNGJØRING OM TIDLIGSTEMMEGIVNING

Mandag **3. juli 2023** kan du avgi stemme til høstens kommunestyre- og fylkestingsvalg. Muligheten til å stemme gjelder alle velgere både innenriks og utenriks.

De som ikke har mulighet til å stemme innenfor den ordinære forhåndsstemmeperioden (10. august – 8. september), eller på valgdagen den 11. september, kan fra 3. juli til 9. august avgi tidligstemme.

Syke og uføre kan sende søknad til kommunen om å få stemme hjemme.

#### **Slik fungerer ordningen:**

Tidligstemme kan avgis i en hvilken som helst kommune fra 3. juli.

**Du må ta kontakt med kommunen for å avtale tid for å stemme.**

**Ring 74 34 34 00, eller send e-post: [postmottak@lierne.kommune.no](mailto:postmottak@lierne.kommune.no)**

I Lierne kan det skje innenfor ordinær kontortid kl 09.00 – 15.00.

Tidlig i perioden kan det være at velgerne må bruke en stemmeseddel kun påført de registrerte partienes navn og uten kandidatnavn. Velgerne må da krysse av for eller skrive på hvilket parti/gruppe de vil stemme på. Så snart de lokale stemmesedlene er klare, vil de bli brukt ved stemmegivningen.

Husk å ta med deg legitimasjon når du skal stemme.

Reidar Rødli

Valgstyrets leder

## LEDIGE VIKARIATER SOM BARNE- OG UNGDOMSARBEIDER VED SØRLI BARNEHAGE

Ved Sørli barnehage er det ledig 2 vikariat som barne- og ungdomsarbeider fra 01.08.23 til 31.07.24. Begge vikariatene er på 100 % hver. Sørli barnehage er en 2 avdelings barnehage og ligger i Mebygda i Sørli. Det er mulig å avtale noe senere oppstart grunnet egen ferieavvikling e.l.

### Sørli barnehage:

Stillingene inngår i en 6-ukers turnus og er ikke fastlagt på en enkelt aldersgruppe.

### Kvalifikasjoner

- Fagbrev som barne- og ungdomsarbeider.
- Annen pedagogisk utdanning som kvalifiserer for å jobbe i barnehagen.
- Hvis en ikke får kvalifiserte søkere så vil det vurderes tilsetting av assistent.

### Ansvars og arbeidsoppgaver

- Barn og ungdomsarbeider har medansvar for at barnehagen følger gjeldende lover og forskrifter, med særlig vekt på at barnehagen skal gi barna gode utviklings- og aktivitetsmuligheter.
- Barn og ungdomsarbeider medvirker til at kommunens og barnehagens verdigrunnlag og «Lierne det gode vertskap» blir fulgt opp.
- Barn og ungdomsarbeider skal bidra aktivt til utvikling av barnehagen som pedagogisk virksomhet.
- Pedagogisk samarbeid med pedagogisk leder og det øvrige personale i barnehagen
- Bidra til et godt foreldresamarbeid
- Bidra til at barna blir ivaretatt på best mulig måte innenfor de rammene som er gitt

### Personlige egenskaper

- Gode samarbeids og kommunikasjonsevner
- Brukerorientert, raus og fleksibel
- Utviklingsorientert og samarbeider godt i team
- Evnen til å lytte og å være reflektert
- Effektiv, strukturert og selvstendig
- Bidra til et godt arbeidsmiljø
- God digital kompetanse

Ved tilsetting tas det utgangspunkt i relevant kompetanse, formell utdanning, personlige egenskaper og egnethet til å kunne videreutvikle barnehagene som et viktig utvikling- og læringsmiljø.

Spørsmål rettes til:

Styrer Sørli barnehage, Bjørn Rasmussen, tlf. 48 11 06 47, [bjorn.rasmussen@lierne.kommune.no](mailto:bjorn.rasmussen@lierne.kommune.no)

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsetningsvilkår. Krav om politiattest ved tilsetting.

Søknad fremmes på eget søknadsskjema som ligger elektronisk på kommunens hjemmesider [www.lierne.kommune.no](http://www.lierne.kommune.no). Merk at elektronisk søknadsskjema må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.

**Søknadsfrist 15. juli**

## «Vi møtes ut»

*Vet du at naturen har en helende effekt på vår helse? og at hvis du har vært utsatt for stress over lengre tid, har naturen ekstra bra effekt på både fysisk og psykisk helse.*

**Torsdag 6 juli, kl 11.00** blir det **LANGDAG** på "Li-fjellet" (Vestre Brandsfjellet), ved Birgitte hytte (ca 5 minutters gåtur fra der vi parkerer).

Vi satser på en langdag slik at vi kan slappe av i sommerfjellet.

Du tar med egen lunsj og drikke, som vanlig.

Senere på dagen så lager vi **middag** over bålet sammen, familieenheten tar med ingredienser til suppe.

Vil du spise noe annet til middag får du ta med det selv.

Ønsker du å trene på å sette opp telt, lavvo eller teste ut hengekøye? kanskje blir du med på en mindfulness-øvelse i bekken?, eller vill du ta det med ro og undersøke omgivelsene til fots?

Du velger selv hva du vil være med på, utifra hva du ønsker å fylle dagen din med.

### **Veibeskrivelse:**

Du kjører til "Li-fjellet" mot Grong, rett før "Li-porten" så er det en liten bro. Rett **før** den broa tar du av til venstre, der er avkjørsel til en parkeringsplass. (Hvis du har kommet til nasjonalpark parkeringen så har du kjørt for langt). Vi står ved innkjørselen slik at det blir tydelig hvor man svinger inn.

Husk klær og sko etter vær, og terrenget du ønsker å bevege deg i.

Husk også noe å sitte på.

Vi på familieenheten har startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike plasser i Lierne, for å aktivt oppleve naturen sammen.

Naturen har bra effekt på vår psykiske helse, og uansett om du har vært i kontakt med oss i tjenesten for psykisk helse og rus, eller ikke, så er du velkommen!

Tilbudet er åpent for alle som har lyst til å være med ut og treffe andre.

Besøk gjerne vår Facebook side: «Vi møtes ut».

Der legger vi ut anonymiserte bilder fra treffene og informasjon om neste treff.

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet, ta kontakt med Birgitte: 90 03 43 08, Lisa: 97 43 30 24, eller Marita: 47 82 15 39.



Mangler du karakterkravet i  
**matematikk og norsk**  
for å komme inn på dømmestudiet?

## KURS I NORSK OG MATEMATIKK

Vi tilbyr gratis kurs på tre videregående skoler i Namdalen. Planlagt oppstart ca. 1. september 2023. Søk opptak før 15. august

### MÅLGRUPPE

Målgruppen er personer som ønsker å søke opptak til sykepleierutdanning, lærerutdanning, eller andre som ønsker karakter i ett eller begge fagene for å søke opptak til høyere utdanning

### INNHold

Kursene tar utgangspunkt i læreplan for Vg3 påbygging til generell studiekompetanse, men det kan gjøres individuelle tilpasninger. Kurset i norsk består av hovedmål, sidemål og muntlig

### ORGANISERING

Med forbehold om nok deltakere så gjennomføres kursene på de tre videregående skolene i Namdalen: Olav Duun vgs., Grong vgs. og Ytre Namdal vgs. Hvert kurs gjennomføres med samling en kveld i uka pluss oppgaver og individuell oppfølging på nett. Kursene er gratis og består av undervisning med faglærer, samlinger, heldagsprøver, lesedag og egenstudier. Oppstart ca. 1. september. Kursene går fram til våren 2024 og avsluttes med privatisteksamen. Eksamensavgiften er på kr. 1.251,- for fag du ikke har bestått tidligere og kr. 2.503,- for fag du har bestått med karakter 2 eller høyere. Informasjon om privatisteksamen ligger på nettsiden til Trøndelag fylkeskommune. Trykk her.

### OPPTAKSKRAV

For å søke opptak til kursene bør du ha bestått to år på videregående skole

### SØKNAD

Du søker ved å fylle inn påmeldingskjema og du vil deretter bli kontaktet for mer informasjon

### SØKNADSFRIST:

15. august 2023

Meld deg på her:

[namdalstudiesenter.no](https://namdalstudiesenter.no)

NAMDAL  
STUDIESENTER

NAMDAL REGIONRÅD

Heidi Skaret Barsøe Tlf: 97067977 heidi.skaret.barsoe@namdalregionrad.no

Gratis  
kurs!

## KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE

- Søndag 30 juli: Gudstjeneste i Sørli kirke kl. 11.00. Konfirmantjubileum. Dåp.
- Lørdag 12 august: Festgudstjeneste i Sørli Kirke kl. 13.00. Sørli Kirke 150 år. Biskop Herborg Finset deltar. Dåp. Alle er hjertelig invitert til festmiddag på Sørli Samfunnshus etter gudstjenesten.
- Søndag 13 august: Festgudstjeneste i Nordli Kirke kl. 11.00. Nordli Kirke 150 år. Biskop Herborg Finset deltar. Alle er hjertelig invitert til kirkekaffe på Nordli menighetshus etter gudstjenesten.

## LAG- OG FORENINGER

### SETERTUR

Sørli pensjonistlag inviterer sine medlemmer på tur til Djupvss-seteren fredag den 14.07.23. Der får vi servert rømmegrøt med spekemat, kaffe og noe til. Bli med og opplev litt av seterbruket fra gamle dager. Pris: 250 kr. Laget betaler skyss. Påmelding til Liv på tlf. 97535912 innen søndag 09.07. Velkommen på tur! Sørli pensjonistlag

## DIVERSE

### VELKOMMEN TIL SETERS

Rømmervasseteren er bemannet 3.-31. juli. Vi har åpent for besøk torsdag-søndag kl 12-18, eller etter avtale (tlf 90 76 83 14). Kaffeservering og rømmegrøt.



**Juhu!!! Tirsdag 27. juni åpner vi butikk for BRUKTE KLÆR (og egen produksjon av småvarer)!!**

NAMAS overtar oppgaven fra Brukten, og takker for at vi fått overta lager og diverse utstyr fra dem. Gjenbruk og redesign ligger, som mange vet, våre NAMAS-hjarter nært! Vi holder åpent så å si alle arbeidsdager (mandag- fredag) mellom kl 09:00-15:00.

Unntaket er hvis vi har arbeidsoppdrag hvor alle må bidra – men da vil det stå på døra når vi er tilbake. Og så tar vi ferie i ukene 29-31.

Hvis noen ønsker å levere inn rene, brukte klær når vi ikke er tilstede kan poser legges i en brun kasse som står ved ytterdøra.

**På åpningsdagen serverer vi kaffe til alle som kommer innom. Velkommen!**